
 

 

UCHWAŁA NR II/10/2024 

RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LXXXVIII/561/2024 Rady Gminy Istebna dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie regulaminu przyznawania nagród Rady Gminy Istebna za wyniki sportowe 

Na podstawie art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 2048 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) 

Rada Gminy Istebna  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LXXXVIII/561/2024 Rady Gminy Istebna z dnia 25 kwietnia 

2024 r. w sprawie regulaminu przyznawania nagród Rady Gminy Istebna za wyniki sportowe wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Wnioski należy składać do Urzędu Gminy Istebna do 31 lipca każdego 

roku za osiągnięcia w roku poprzednim”. 

2. § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Wnioski rozpatrywane są jeden raz w roku przez Radę Gminy Istebna 

do dnia 31 sierpnia”. 

§ 2. § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „W przypadku pozbawienia nagrody – nagroda pieniężna zostaje 

uznana za nienależną i podlega zwrotowi”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Magdalena Mucha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 4220


		2024-06-06T06:52:02+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




